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

2-комн. кв., 2/5-эт. дома, р-н ул. Досто-��
евского, чешский проект, о/п 50  кв. м, 
кухня 9  кв. м, 2 балкона, индив. отопле-
ние, 2-конт. котел, кондиционер, окна и 
балкон м/п, с/у совм., кафель, цена до-
гов., дом ОСББ. Обр.: 0 (50) 821‑80‑89, 0 
(98) 845‑31‑78.

2-комн. кв., 2/5-эт. дома, ул.  Достоев-��
ского, не угловая, очень теплая, индив. 
газ. отопление (имп. котел), м/п окна, с/у 
и кухня увеличены, срочно, рядом а/ос-
тановка, д/сад, школа, АТБ. Обр.: 0 (68) 
082‑32‑32, 0 (99) 215‑99‑45.

Буріння 
водних

свердловин
Розрахунок при наявності води
050-13-85-676, 068-37-06-880

Потрібен водій кат. С, Е.  Зв.: 0 (67) ��
512‑65‑44, 0 (95) 917‑17‑30.

Потрібен водій на зерновоз МАN ��
ТGХ, ТGА (тягач и сцепка). Зв.: 0 (95) 
126‑14‑64, 0 (50) 650‑54‑92, 0 (98) 
561‑71‑22.

Потрібен водій на зерновоз. По-��
трібен на роботу водій на авто зер-
новоз, постійна робота, без шк/зв., 
старанність, обов'язковість, адек-
ватність. Зв.: 0 (66) 115‑61‑19, 0 (96) 
607‑40‑83.

Потрібен охоронець на автостоянку, ��
вул. Вознесенська. Зв.: 0 (67) 512‑65‑44, 0 
(95) 917‑17‑30.

Потрібен охоронник, вахтовий ��
метод роботи, проїзд та проживан-
ня за рахунок фірми, з/п 13000 грн. 
Зв.: 0 (96) 218‑12‑55.

Потрібен працівник для прибирання ��
в під'їзді, р-н “Фрегат”, оплата договірна. 
Зв.: 0 (96) 121‑99‑73.

Потрібен працівник по різанню сви-��
ней. З водійським досвідом.  Робота: р-н 
“Фрегат”, Блоква. Зв.: 0 (66) 161‑91‑23, 0 
(96) 077‑92‑40.

Потрібен продавець до продуктового ��
магазину, вік до 45  р., з д/р, г/р неділя 
через неділю з 7.00 до 21.00, сан. книж-
ка обов'язкова, маг. “Елена”, біля ЦРБ, з/п 
3000 грн/тижд. Зв.: 0 (98) 480‑93‑92.

Потрібен продавець до продукто-��
вого магазину, г/р позмінний, з/п ви-
сока, без шк/зв., вік до 40 років, д/р з 
м'ясом та ковбасою бажаний. Зв.: 0 (68) 
488‑41‑96, Олексій.

Потрібен торг.  представник з водій-��
ським посвідченням кат. В, бажано з д/р, 
але не обов'язково, для роботи надаєть-
ся а/м, з/п 15000-25000  грн. Зв.: 0 (95) 
488‑50‑40, 0 (97) 266‑44‑64.

Потрібна доглядальниця для хворої ��
літньої жінки. Зв.: 0 (67) 660‑05‑35.

Потрібна доглядальниця за жінкою. ��
Зв.: 0 (67) 753‑30‑58.

Потрібна жінка для догляду за жінкою ��
похилого віку, оплата 25 грн/година, гігіє-
нічний догляд, прибирання, приготуван-
ня їжі. Зв.: 0 (99) 470‑85‑94.

Потрібні працівники до цеху: па-��
кувальник, оператор та вантажник, 
з/п 10000-20000  грн/міс. Зв.: 0 (66) 
612‑98‑88.

Потрібні: оператор на вир-ві, д/р не ��
обов'язковий, є навчання, роб. графік 
8.00‑14.00, сб та нд – вих., прибиральни-
ця за сумісництвом, з/п 8000  грн. Зв.: 0 
(95) 488‑50‑40, 0 (97) 266‑44‑64.

Ріжу дерева, рубаю дрова. Зв.: 0 (68) ��
714‑23‑44.

Фермерське господарство запрошує ��
працівників (бажано сімейну пару) на 
підсобне господарство, з/п за домовле-
ністю. Зв.: 0 (67) 512‑35‑17.

Швейне виробництво запрошує на ��
роботу швачок. Зв.: 0 (99) 411‑00‑01, Во-
лодимир.

Шукаю роботу з роздачі візиток, ��
буклетів, іншої рекламної продукції, 
100 грн/день, людина з інвалідністю, 
дуже потребую роботи. Зв.: 0 (50) 
727‑73‑13.

Шукаю роботу секретарем, операто-��
ром ПК, діловодом, архіваріусом.  Зв.: 0 
(97) 009‑38‑00.

Шукаю роботу! Виконую якісно при-��
бирання квартир та будинків. Зв.: 0 (63) 
245‑65‑60, 0 (97) 009‑38‑00.

1-, 2-, 3-, 4-комн. кв. допоможе прода-��
ти або придбати агентство нерухомості 
“Престиж” за адресою: вул.  Грушевсько-
го, 36Б, 2 поверх. Обр.: 0 (66) 711‑21‑69, 
0 (68) 065‑85‑64.

1-, 2-комн. кв., р-н СОШ № 4, без ремон-��
та, есть все коммуникации, недорого. 
Обр.: 0 (97) 601‑17‑79, 0 (99) 332‑61‑82.

1-кімн. кв., 1/1-пов. будинку, вул. Гвар-��
дійська, 33/1, без опалення, екв. $ 3700. 
Зв.: 0 (98) 406‑03‑10.

1-кімн. кв., 1/5-пов. будинку, індив. ��
опалення, вікна м/п, кутова, в житло-
вому стані. Зв.: 0 (99) 285‑25‑02, 0 (68) 
820‑82‑49.

1-комн. кв., 1/1-эт. дома, р-н ЦРБ, свой ��
двор, о/п 40 кв. м, с/у, счетчики, газ. отоп-
ление, срочно, экв. $ 5000 (торг). Обр.: 0 
(68) 082‑32‑32, 0 (99) 215‑99‑45.
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

Можливість безкоштовно добиратися на роботу  
з віддалених районів.

Звертатися до найближчого магазину "Везунчик",
або з понеділка по п'ятницю, з 8.00 до 18.00, 

за тел.: 0 (96) 125-80-45, 0 (95) 093-45-21,
0 (63) 333-47-96 

Будинок у гарному стані, на два різних ��
входи, вул. Андрія Чернецького (колишня 
Паркомуни). Загальна площа 78,8 кв. м., 
ділянка 10 сот. У  дворі жила літня кухня, 
господарські будівлі, вода. Літня кухня та 
будинок опалюються газом, без  зручнос-
тей. Великий город. Поряд з будинком, 
близько 100 м, є гараж (продається окре-
мо). На  будинок та гараж є усі необхідні 
документи. Ціна за домовленістю. Довідки 
за тел. (066) 341 95 13, Олександра Костян-
тинівна.

Здача звітів 
та допомога у їх

складанні для ФОП
(будь яка група системи 

оподаткування)
095-393‑58‑87

Дом 9х11, 2-эт., ул. Дачная, 8А, 1эт.: га-��
раж, веранда с выходом на 2эт., с/у, душ 
кабина, кухня, спальня; 2эт.: веранда, 
прихожая, гостинная, 3 спальни, евроот-
делка; газ. отопление, 2-конт.котел, жилая 
л/кухня 132  кв/м теплых х/п, удобно под 
бизнес, уч.  17  сот., 10  м от ручья для по-
лива сада и огорода, рядом Ю.  Буг.  цена 
договорная. 097 734‑29-12.

Здійснюємо 
вантажоперевезення 

по місту та району  
до 2,5 тонн  
недорого. 

Меблі, техніка та інше.  
Завантаження, 

розвантаження,  
підйом на поверх

068 109 18 85

Потрібні дорожні 
робітники

на будівництво дороги 
в м. Первомайську. 

Офіційне 
працевлаштування. 
З/п - 10 000-15 000.

067-578-61-71
067-547-02-20

Потрібен дорожній 
маЙстер-
виконроб

на будівництво дороги
в м. Первомайську. 
З/п 20 000-30 000.

067-578-61-71
067-547-02-20



Дом, с. Катеринка, рядом лес, ��
школа, амбулатория, в доме 3 комн., 
веранда, недорого. Обр.: 0 (96) 
128‑10‑27.

Дом, старый, в жил. состоянии, ��
печн. отопление, огород 10 сот., вода 
в доме и на улице, подвал, сад, мес-
то ровное, заезд, рядом СОШ № 17, 
д/сад, газопровод рядом, центр.  ка-
нализация. Обр.: 0 (66) 751‑31‑03.

Дом, ул. 9 января, р-н ул. Готвальда, о/п ��
60  кв. м, л/кухня 10  кв. м, все газифици-
ровано, подвал, х/п, огород, с/у на улице, 
гаража нет, дом без ремонта, экв. $ 9000. 
Обр.: 0 (98) 525‑15‑17.

Дом, ул.  Автодоровская, 168, экв. ��
$ 5000. Обр.: 0 (93) 519‑85‑01, 0 (66) 
425‑67‑26.

Дом, ул. Автодоровская, 172-А, на две ��
половины, о/п 14,7х13,05  кв. м.  Обр.: 0 
(68) 532‑72‑64.

Дом, ул.  Корольова, р-н Богополь, ��
4 комн., газ. и печн. отопление, вода в 
доме, л/кухня, 2 комн., гараж, огород, 
рядом а/вокзал, АТБ, экв. $ 12000 (торг). 
Обр.: 0 (97) 843‑99‑74, 0 (95) 417‑75‑95.

Дом, ул.  Набережная, р-н Богополь, ��
красн. кирп., 3 комн., 3 вида отопления, 
х/п, рядом река, шикарная ванная, экв. 
$ 12000. Обр.: 0 (97) 843‑99‑74, 0 (95) 
417‑75‑95.

Дом, ул. Одесская, 4 комн., 2 конвекто-��
ра и печн. отопление, м/п окна, удобства 
в доме, л/кухня, х/п, гараж, рядом а/оста-
новка, экв. $ 26500. Обр.: 0 (97) 843‑99‑74, 
0 (95) 417‑75‑95.

Дом, ул.  Чернецкого, со стороны ��
р. Ю. Буг, р-н бывшей рай. милиции, 
есть л/кухня, погреб, гараж, бассейн 
и 2 участка по 10 сот., один – к реке; 
на все есть документы, к нижнему 
участку есть проект дороги. Обр.: 0 
(97) 705‑67‑66, 0 (98) 374‑83‑26.

Дом, центр, от владельца. Обр.: 0 ��
(63) 676‑91‑56.

Квартиру, 3/5-эт. панельного дома, ��
ул. Коротченко, м/п окна, газ. отопление, 
не угловая, рядом школа, д/сад, рынок, 
экв. $ 15500 (торг). Обр.: 0 (97) 843‑99‑74, 
0 (95) 417‑75‑95.

Квартиру, ул.  Розовая, 9, не угловая, ��
2-конт. котел, на этаже кладовая, м/п 
окна. Обр.: 0 (93) 480‑04‑87.

Коттедж 2 эт., о/п 80 кв. м, кухня 9 кв. ��
м, 2 комн. по 18 кв. м, отдельностоящий, 
обшит сайдингом, новая крыша, при-
строена веранда, 2 с/у, на окнах решет-
ки, встроен. кухня, гараж, двор выложен 
плиткой, беседка, уч. 8,5 сот. Обр.: 0 (98) 
845‑31‑78, 0 (50) 821‑80‑89.

Половину дома 7х10, ул.  Херсонская, ��
мебель, 2  га, 2 больших подвала, гараж, 
недалеко от ц/рынка, экв. $ 9500. Обр.: 0 
(97) 262‑79‑35, после 17.

Половину дома, переул. Школьный 12, ��
возле ц/рынка, отдельный вход, вода в 
доме, печное отопление, л/кухня недо-
строена. Обр.: 0 (98) 839‑88‑31.

Половину дома, р-н 25 завода, бел. си-��
ликат, 3 комн., газ. отопление, удобства 
в доме, л/кухня, гараж, огород, рядом 
река, рынок, экв. $ 9100 (торг). Обр.: 0 (97) 
843‑99‑74, 0 (95) 417‑75‑95.

Половину дома, ул.  Марата, р-н СОШ ��
№ 4, 2 комн., кухня, коридор, печн. и эл. 
отопление, вода в доме, л/кухня, вода, га-
раж, огород, все рядом, экв. $ 5600. Обр.: 
0 (97) 843‑99‑74, 0 (95) 417‑75‑95.

Терміново продаю будинок з усіма ��
зручностями, р.  11,7х11,7  м, 4 кімн., дві 
кухні, два входи, зв'язок з містом хоро-
ший, 20 хв. їзди, зем. діл. 25 сот., гараж, ве-
ликий сад, ц. догов. Зв.: 0 (68) 862‑50‑28.

Часть дома 6х9, ул.  Кирова, сили-��
кат., газ, вода, с/у, х/п, подвал, гараж, 
экв. $ 6000. Обр.: 0 (99) 179‑24‑41, 0 (96) 
401‑76‑10.

Квартиру в Первомайске на квар-��
тиру в Южноукраинске. Обр.: 0 (67) 
512‑42‑61.

1-, 2-комн. кв., порядок и оплату га-��
рантирую. Обр.: 0 (99) 419‑85‑98, 0 (96) 
401‑76‑10, 0 (99) 179‑24‑41.

1-, 2-комн. кв., частные дома, семей-��
ным, рабочим, на длит. срок. Обр.: 0 (99) 
285‑25‑02, 0 (68) 820‑82‑49.

1-комн. кв., 2/5-эт. дома, индив. отопле-��
ние, мебель, холодильник, ТВ, гор. вода. 
Обр.: 0 (99) 265‑02‑97, 0 (97) 731‑07‑17.

1-комн. кв., р-н ул.  Коротченко, не уг-��
ловая, 3 эт., мебель, индив. отопление, 
вся быт. техника, на длит. срок. Обр.: 0 
(99) 265‑02‑97, 0 (97) 731‑07‑17.

1-комн. кв., р-н центра, в/у для про-��
живания, мебель, вся быт. техника, ин-
див. отопление, гор.  вода. Обр.: 0 (99) 
265‑02‑97, 0 (97) 731‑07‑17.

1-комн. кв., ул. Коротченко, мебель, эл. ��
отопление, быт. техника, на длит. срок. 
Обр.: 0 (97) 601‑17‑79, 0 (99) 332‑61‑82.

2-комн. кв., 1/9-эт. дома, мебель, се-��
мейной паре, теплая, ц. 4000 грн. Обр.: 0 
(66) 267‑86‑49, 0 (98) 843‑60‑50.

2-комн. кв., р-н “Фрегат”, ул. Воровско-��
го, мебель, индив. отопление, холодиль-
ник, ц. 2500 грн, на длит. срок. Обр.: 0 (99) 
265‑02‑97, 0 (97) 731‑07‑17.

2-комн. кв., р-н ул.  Гвардейской, ме-��
бель, быт. техника, хор.  косм.  ремонт, 
помесячно и на длит. срок. Обр.: 0 (96) 
476‑10‑36, 0 (99) 525‑18‑31.

2-комн. кв., р-н ул. Коротченка, индив. ��
отопление, все условия для проживания, 
мебель, вся быт. техника, гор. вода. Обр.: 
0 (99) 265‑02‑97, 0 (97) 731‑07‑17.

3-комн. кв., ул.  Корабельная, 15/45. ��
Обр.: 0 (96) 544‑24‑88.

4-комн. кв., р-н СОШ № 4, индив. отоп-��
ление, в жил. состоянии, без мебели, 
ц.  3000  грн. Обр.: 0 (66) 267‑86‑49, 0 (98) 
843‑60‑50.

Будинок, с. С. Ташлик, 20 км від Перво-��
майська, безкоштовно для постійного 
проживання охайної сім'ї з 2-х пенсіоне-
рів або одному, для збереження садиби, 
забезпечую продуктами та електроенер-
гією, є город, сад, ставок та дуже добрі 
сусіди. Можна займатись господарством, 
дарую козу безрогу, є клітки для кроли-
ків. Тих, хто має шкідливі звички або ле-
дачкуваті, прошу не турбувати. Зв.: 0 (67) 
472‑23‑53, Леонід.

Домик, р-н ул.  Гвардейской, мужчи-��
нам, с мебелью, печное отопление, есть 
газ, с/у, 2 комн., кухня, коридор, гараж, 
ц. 2000 грн/месяц. Обр.: 0 (98) 053‑36‑44.

Домик, с печным отоплением, р-н пти-��
цекомбината, с мебелью и ремонтом, 
есть скважина, газ, 2 комн., коридор, 
ц. 2000 грн/месяц, военным или строите-
лям. Обр.: 0 (98) 053‑36‑44.

Квартиру студенту или работающе-��
му (1 чел.), проживание с владельцем, 
ул. Корабельная, р-н “Фрегат”, комн. изо-
лирована, в/у, рядом рынок, почта, д/сад. 
Обр.: 0 (99) 347‑92‑49, 0 (68) 060‑79‑79.

Кімнату двом дівчатам, центр, поряд ��
мед. коледж, кабельне ТВ, інтернет. Зв.: 0 
(98) 259‑17‑52.

Комнату 2 студентам, центр.  Обр.: 0 ��
(68) 070‑37‑30.

Комнату девушке. Обр.: 0 (95) ��
422‑24‑78.
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Будинок 6х10, вул. Олекси Гірника, 186 ��
(Свердлова), город 12  сот., л/кухня, під-
вал, пічне та газ. опалення, вода у дворі, 
земля приват. Зв.: 0 (97) 131‑12‑77.

Будинок 6х10, р-н Грензаводу, вул По-��
повича, пічне опалення, л/кухня, гараж, 
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
вья, орехи. Обр.: 0 (99) 254‑93‑21.

Дом 6х9, ул.  Свердлова, р-н ��
ц/рынка, веранда, газ. и печн. отопление, 
л/кухня, уч. 11 сот., экв. $ 8000. Обр.: 0 (50) 
210‑77‑73.

Дом 6х9, ул. Чкалова, р-н военкомата, ��
красн. кирп., 3 комн., м/п окна, газ. и печн. 
отопление, л/кухня, газ, вода, гараж, ого-
род, экв. $ 10500. Обр.: 0 (97) 843‑99‑74, 0 
(95) 417‑75‑95.

Дом 8х11, р-н СОШ № 4, уч. 6,2 сот., х/п, ��
газ, вода, газ. отопление, пар. отопление, 
торг. Обр.: 0 (97) 178‑16‑18.

Дом 8х11, р-н СОШ № 4, уч. 6,2 сот., х/п, ��
газ, вода, индив. газ. отопление и водя-
ное. Обр.: 0 (97) 178‑15‑18.

Дом 8х9, р-н ул.  Гвардейской, СОШ ��
№ 3, 3 комн. + веранда, прихожая, вода в 
доме, печн. отопление, экв. $ 8700. Обр.: 0 
(66) 267‑86‑49, 0 (98) 843‑60‑50.

Дом 9х10, р-н ЦРБ, газ, с/у, ванная, ого-��
род 6 сот., гараж, забор метал., интернет, 
цена догов. Обр.: 0 (95) 056‑59‑80, 0 (98) 
766‑12‑57.

Дом 9х9, с Мигея, возле школы, на ас-��
фальт. дороге, добротный, ухоженный, 
теплый, новая печь, газ. отопление, но-
вый котел и батереи, с/у совм., ухож., 
уч.  25  сот., забор на камен. фундаменте, 
много х/п, возможен обмен на квартиру. 
Обр.: 0 (68) 082‑14‑61.

Дом на берегу реки, р-н птицеком-��
бината, газ, скважина, х/п, большой сад, 
орехи, экв. $ 12900. Обр.: 0 (67) 153‑08‑41.

Дом у реки, р-н шв. фабрики, газ, ��
вода, в/у, х/п, дом в 2 уровнях, про-
даю или меняю на квартиру, зем. пай. 
Обр.: 0 (98) 487‑79‑21.

Дом, красн. кирп., л/кухня, 3 комн., ��
индив. отопление, газ. и т/т, водопровод, 
гараж, подвал, в жил. состоянии. Обр.: 0 
(66) 170‑07‑37, 0 (68) 825‑73‑80.

Дом, на две половины, р-н ц/рын-��
ка, два входа, о/п 115 кв. м, уч. 10 сот., 
экв. $ 27000 (торг). Обр.: 0 (99) 
179‑24‑41.

Дом, пгт Подгородная, водян. ��
отопление, л/кухня большая с ван-
ной, х/п. Обр.: 0 (97) 427‑76‑47, 0 (95) 
023‑44‑81.

Дом, р-н “Фрегат”, ул.  Коцюбинского, ��
3 большие комнаты, шикарная веранда, 
м/п окна, газ. отопление, вода, удобства 
на улице, х/п, скважина, экв. $ 12100. 
Обр.: 0 (97) 843‑99‑74, 0 (95) 417‑75‑95.

Дом, р-н 25 завода, рынка, оштукату-��
рен, 3 комн., большая кухня, удобства 
в доме, коридор, м/п окна, крыша но-
вая, газ. отопление, л/кухня, скважина, 
зем. уч. 10 сот., гараж, экв. $ 15700. Обр.: 
0 (97) 843‑99‑74, 0 (95) 417‑75‑95.

Дом, р-н ц/рынка, о/п 90 кв. м, ря-��
дом ул. Одесская, гараж 90 кв. м для 
разных работ, л/кухня, газ, вода. 
Обр.: 0 (67) 790‑85‑40.

Дом, р-н ЦРБ, печн. и эл. отопление, ��
2-тариф. счетчик, вода, канализация 
в доме, удобства на улице, м/п окна, 
кондиционер, интернет, экв. $ 9400. 
Обр.: 0 (98) 845‑25‑83, Екатерина.

Дом, с. Голосково, о/п 240 кв. м, ж/п ��
42  кв. м, ф/сад, ц.  догов. Обр.: 0 (68) 
091‑04‑64.

Перетяжка і ремонт м'яких 
меблів, заміна поролону,

пружинного блоку.
Великий вибір тканини.

Виклик майстра безкоштовний
099 043 14 69
095 522 78 11

Комнату, в доме со в/у, р-н птице-��
комбината, с хор.  ремонтом и мебелью, 
хор.  соседи, гараж, ц.  2000  грн/месяц, 
военным или строителям.  Обр.: 0 (98) 
053‑36‑44.

Комнату, в/у, военнослужащим, рабо-��
чим, не семейным. Обр.: 0 (68) 380‑61‑18.

Л/кухню с ремонтом, р-н ц/рынка, в/у, ��
мебель, быт. техника, на длит. срок, одно-
му человеку, семейным без детей. Обр.: 0 
(97) 601‑17‑79, 0 (99) 332‑61‑82.

Квартиру на длит. срок, рассмотрю все ��
варианты. Обр.: 0 (99) 419‑85‑98, 0 (96) 
401‑76‑10, 0 (99) 179‑24‑41.

1- 2- 3-комн. кв., любой р-н, по ра-��
зумной цене, рассмотрю все варианты, 
срочно. Обр.: 0 (66) 711‑21‑69, 0 (68) 
065‑85‑64.

1-, 2-комн. кв., рассмотрю все вариан-��
ты. Обр.: 0 (99) 419‑85‑98, 0 (96) 401‑76‑10, 
0 (99) 179‑24‑41.

1-кімн. кв., в будь-якому р-ні по будь-��
якій ціні, розгляну всі варіанти. Зв.: 0 (98) 
846‑98‑25.

Дом, в р-не города, небольшой, в жил. ��
состоянии, с хор. участком земли. Обр.: 0 
(97) 601‑17‑79, 0 (99) 332‑61‑82.

Дом, половину дома, времянку, дачу ��
или комнату, экв. до $ 1000. Обр.: 0 (50) 
218‑19‑23, 0 (98) 232‑58‑49.

Зерносклад, с. Конецполь, ул.  Просе-��
лочная, 12, о/п 75 кв. м, кирпичный, мож-
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